РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

БУЙНАКСКИЙ РАЙОН МКОУ «Дурангинская СОШ»

368209, Республика Дагестан, Буйнакский район, с. Дуранги

31.09.2024г

                                                                                                    №10

ПРИКАЗ

О назначении руководителя ответственного за функционирование и

развитие Центра образования естественнонаучной направленности

«Точка роста» на базе МКОУ «Дурангинская СОШ»

  В целях реализации национального проекта «Образование, в соответствии

с приказом МКУ «УОБР» от 18.03.2022г №69 «О создании Центров

образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста» в образовательных учреждениях Буйнакского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Назначить руководителем ответственным за функционирование и развитие

Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» на базе МКОУ «Дурангинская СОШ»

учителя информатики Курбанову Патимат Магомедрасуловну.